2025年度 **JET KRAVMAGA** 認定インストラクターの皆様へ

いつも JET KRAVMAGA の運営にご理解を賜り、ありがとうございます。

同封の書類についてご確認ください

- ✔ 認定証··CI / MF / LE 認定分1部
- ▼下記をご確認ください。
 - □お名前
 - □ 認定インストラクターレベル
 - 有効期限:2024/1/1 2024/12/31
- ✓ 2024年度 JET KRAVMAGA 認定インストラクターの皆様へ・・1部

インストラクター専用WEBページについて

- ✔ 認定インストラクターに必要な情報を掲載
 - インストラクター用お知らせ
 - インストラクター用資料
 - インストラクター規約
 - テクニック動画(Lv2まで公開中)
 - ドリル動画 他

※ログインができない場合はお気軽にお問い合わせください

LINEをご活用ください

公式LINEにご登録いただくと、様々な情報が配信されます

- インストラクター専用の最新情報
- セミナー・講習情報情報他

2025年 ディレクター

ゼネラルディレクター	大窪 秀嗣 Hidetsugu Okubo 本部総責任者
チーフディレクター	齋藤 美由紀 Miyuki Saito 本部運営責任者
リージョナルディレクター	石嶺 真人 Masato Ishimine 関東エリア (千葉市川・埼玉所沢) 責任者
ディレクター	枝松 計尚 Kazutaka Edamatsu 神戸TC運営
	東恩納 盛雄 Morio Higashionna 沖縄那覇TC運営
マネージャー	渡邉 諒平 Ryouhei Watanabe 新潟TC運営

JET KRAVMAGA 本部事務局

〒060-0053

札幌市中央区南3条東3丁目5-2 佐野ビル2F(株)JAM 内

✔ 本部運営TC

ARMS GYM 札幌 / 千葉市川 / 埼玉所沢 /福岡

✓ FC運営TC

新潟/神戸/沖縄那覇

お問い合わせ

✓ Email

info@jet-kravmaga.com

✓ LINE

護身術ジェットクラヴマガ【公式】



「お友達登録」→

「お名前をメッセージ送信」してください。

本年もどうぞ

よろしくお願いいたします

JET KRAVMAGA

大選為嗣

茶棒美水



